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Regnskab for O.S.K.NA Midtjylland. 

For konvent & camp 2013 

”At dele fra hjertet” 

 

 
Dato Bilag Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdning 

06.01.13  Fra OSK bankkonto 4.000,00  4.000,00 

06.01.13  Fra OSK kontantbeholdning 1.000.00  5.000,00 

31.01.13  1. rate leje af lokaler(Audonicon)  5.000,00        0,00 

      

      

25.10.12  Hævet fra aktiviteskontoen 3.600,00  3.600,00 

06.11.12 1 225 stk. Armbånd til Konvent & Camp  1.703,00 1.897,00 

06.11.12 2 3. stk. Banner  1.200,00    697,00 

07.11.12 3 600 stk. flyers  625,00      72,00 

29.03.13 4 Web hotel www.nakonvent.dk (1år)  125,00   - 53,00 

04.07.13 5 Hævet fra aktiviteskontoen 21.674,00         21.621,00 

04.07.13 6 41 forhåndsregistreringer 6.126,00  27.747,00 

05.07.13 7 2 rate leje af lokaler(Audonicon)  6.800,00 20.947,00 

05.07.13 8 Opmagasinering 1 år vores ting  500,00 20.447,00 

05.07.13 9 A conto Kaffe salg (Kenneth)  2.918,00 17.529,00 

29.07.13 10 Til cafeudvalget (Tina)  7.000,00 10.529,00 

29.07.13 11 Til udsmykningsudvalget (Pernille)  1.000,00   9.529,00 

29.07.13 12 Til indkøb tilbehør grillmaden (Nellie)  2.000,00  7.529,00 

29.07.13 13 2. stk. havepavilloner & billetter til grill  328,00  7.201,00 

31.07.13 14 Sodavand og vand  5.595,00  1.606,00 

01.08.13 15 1 rummeter brænde (grillen)  600,00  1.006,00 

01.08.13 16 Trykning flyers 2014 & program 2013  850,00    156,00 

01.08.13 17 Gasflaske + gas (Gasblus har vi lånt)  150,00        6,00 

01.08. 13 18 En registrering (Anker) 150,00  156,00 

02.08.13 19 Udsmykningsudvalget (Pernille) 235,00  391,00 

02.08.13 20 Registrering  2.000,00  2.391.00 

02.08.13 21 Mad /grill 1.500,00  3.891,00 

02.08.13 22 Registrering 3.000,00  6.891,00 

02.08.13 23  Indgang Anker 50,00  6.941,00 

02.08.13 24 Søren B – Musik & lyd & optagelse  2.000,00 4.941,00 

02.08.13 25 Registrering 2.000,00  6.941,00 

02.08.13 26 Mad / grill 2.000,00  8.941,00 

02.08.13 27 Transport Neil   150,00 8.791,00 

02.08.13 28 Købt 10 stk. Trin guide – til Countdown  600,00 8.191,00 

03.08.13 29 Registrering 4.000,00  12.191,00 

03.08.13 30 Mad / grill  650,00 11.541,00 

03.08.13 31 Mad / grill 3.000,00  14.541,00 

03.08.13 32 Registrering 4.000,00  18.541.00 

03.08.13 33 Cafeén 5.000,00  23.541,00 

03.08.13 34 Transport Paw  140,00 23.401,00 

03.08.13 35 Transport Stephanie  256,00 23.145,00 

03.08.13 36 Registrering 4.000,00  27.145,00 

03.08.13 37  Mad / grill 1.700,00  28.845,00 

03.08.13 38 Kørsel ( Anker)  200,00 28.645.00 

03.08.13 39  Transport (Jeanette)  256,00 28.389,00 

03.08.13 40 Registrering 520,00  28.909,00 

03.08.13 41 Mad / grill 2.000,00  30.909,00 

03.08.13 42 Mad / grill 200,00  31.109,00 
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Regnskab for O.S.K.NA Midtjylland. 

For konvent & camp 2013 

”At dele fra hjertet” 

 

 
Dato Bilag Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdning 

03.08.13 43 Grill- Pattegris & oksekød  8.000,00 23.109,00 

03.08.13 44 Litteratur købt Countdown  397,00 22.712,00 

03.08.13 45 Cafeén 4.000,00  26.712,00 

03.08.13 46 NA auktion – lørdag aften 4.974,00  31.686,00 

04.08.13 47 Konvent Afslutnings mad - søndag  535,50 31.150,50  

04.08.13 48 Transport (Tiller)  1060,00    30.090,50 

04.08.13 49  Cafeén 3.950,00  34.040,50 

04.08.13 50 Transport Asger  200,50 33.840.00 

04.08.13 51 Kaffesalg (Kenneth) 5.451.50  39.291,50 

04.08.13 52 Transport (Kenneth)  500,00 38.791,50 

04.08.13  53 Transport (Lasse)  724,00 38.067,50 

04.08.13 54 DJ musik (Lasse)  500,00 37.567,50 

04.08.13 55 Cafeén 1.077,00  38.644,50 

05.08.13 56 Kørsel (Gert)  400,00 38.344,50 

05.08.13 57 Sodavand retur 617,50  38.862,00 

05.08.13 58 Flaskepant 743,00  39.605,00 

05.08.13 59 7. tradition 1003,00  40.608,00 

      

      

05.08.13  Opgørelse -    

  Hævet på aktivitetskontoen  25.274,00  
 06.01.13 Udlæg OSKs kontant & bank beholdning  5.000,00  

  I alt  30,274,00  

      

  Overskud 10.334,00   

      

  Kontant beholdning efter konventet   40.608,00 

      

05.08.13  Tilbageføres til aktivitetskontoen  25.274,00 15.334,00 

05.08.13  Til aktivitetskontoen / øgning af beh.  5.000,00 10.334,00 

05.08.13 udlæg Tilbageføres OSK kontantbeholdning  5.000,00 5.334,00 

05.08.13  Til OSK kontantbeholdning  5.334,00 0,00 

      

      

      

      

      

      

  Hovedtal Indtægt Udgift  

05.08.13  Registrering i alt 147 personer 22.846,00 1.703,00  

05.08.13  Grill mad lørdag i alt 10.400,00 11.488,00  

05.08.13  Cafeén 14.027,00 7.000,00  

05.08.13  Kaffe Kenneth – sender endelig regnskab 5.451,00 3.418,00  

05.08.13  NA Auktion 4.974,00 0,00  

05.08.13  Rejseudgifter speakere & indledere  2.062,00  

05.08.13  DJ & lyd & live musik  3.024,00  

 


